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Perheiden tulotietojen tarkistus syksyllä 2024  
  

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu määräytyy perheen koon, tulojen ja lapsen palvelun-

tarpeen perusteella. Varhaiskasvatuspalveluiden toimesta perheiden tulotiedot tarkis-

tetaan joka toinen vuosi. Edellinen kattava tulotietojen tarkistus on tehty syksyllä 2022.   

  

Kenen tulee toimittaa tulotiedot nyt?  

Mikäli tulotiedot on toimitettu edellisen kerran v. 2022 - 2023 aikana, tulee nyt toimittaa 

uudet tulotiedot tämänhetkisistä tuloista.   

  

Mikäli tulotiedot on toimitettu v. 2024 aikana eikä niissä ole tapahtunut merkittävää 

muutosta, ei uusia tulotietoja tarvitse nyt toimittaa.  
 

Milloin ja minne tulotiedot toimitetaan?   

Huoltajien tulee toimittaa tulotiedot tiistaihin 22.10.2024 mennessä eDaisyn tulo-

selvityksellä. Tulotietoja ei tietoturvasyistä lähetetä sähköpostilla tai paperikopiona.   

  

Useampilapsisen perheen tarvitsee tehdä tuloselvitys vain yhden lapsen osalta.  
 

Mitä tulotietoja toimitetaan?   
 

• palkansaajat toimittavat viimeisimmän palkkalaskelman vähintään 

yhdeltä kuukaudelta. Palkkalaskelmassa tulee näkyä kuluvan vuoden 

tulokertymä.  

   

• päätökset seuraavista etuuksista:  

➢ työttömyyspäiväraha (työmarkkinatuki, peruspäiväraha, 

ansiosidonnainen päiväraha)   

➢ vanhempainpäiväraha, kotihoidon tuki, osittainen ja joustava 

hoitoraha  

➢ sairauspäiväraha, kuntoutustuki ja eläkkeet   

➢ opintotuki ja aikuiskoulutustuki sekä opiskelutodistus  

  

• yrittäjät täyttävät tuloselvityksen yrittäjäosan ja toimittavat verotus-

päätöksen vuodelta 2023   

  

• tänä vuonna yrittäjänä aloittaneet täyttävät tuloselvityksen yrittäjäosan 

ja toimittavat oman arvion verotettavasta tulosta   

 

https://hyvinkaa.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin


   

  25.9.2024 

 

  HYVINKÄÄN KAUPUNKI 

Varhaiskasvatuspalvelut 

 

 
HYVINKÄÄN KAUPUNKI PL 86 / Kankurinkatu 4-6 P. 019 459 11 Kaupungin sähköpostiosoitteet: 

www.hyvinkaa.fi 05801 Hyvinkää kirjaamo@hyvinkaa.fi etunimi.sukunimi@hyvinkaa.fi 

  

  

• lapsen saama elatustuen tai –avun määrä ilmoitetaan lapsen tuloissa  
 

• toiselle perheelle maksettavat elatusmaksut huomioidaan tulojen 

vähennyksenä, mikäli 3 viimeisen kuukauden suorituksista toimitetaan 

maksutositteet  

  

Mitään aiemmin toimitettuja tulotietoja ei tarvitse lähettää uudelleen. Asumistukea ja 

lapsilisää ei huomioida tuloina eikä niistä tarvitse toimittaa mitään.   
 

Missä muodossa tulotiedot toimitetaan?  

Sähköisesti toimitetut palkkalaskelmat ja etuuspäätökset tulee ladata verkkopankista 

sekä Kelan ja työttömyyskassojen sivuilta pdf-muodossa.   

  

Kuvina tai kuvakaappauksena toimitetuissa liitteissä tulee selkeästi näkyä henkilön ja 

maksajan nimi sekä maksuun liittyvät tiedot.  
 

Suostumus enimmäismaksuun  

Suostumuksen enimmäismaksuun voi ilmoittaa tuloselvityksellä, jolloin tulotietoja ei 

tarvitse enää jatkossa toimittaa.  

  

Huoltajien jo aiemmin ilmoittama suostumus on voimassa toistaiseksi eikä sitä tarvitse 

nyt ilmoittaa uudelleen.   
 

Uudet maksupäätökset vuodenvaihteeseen mennessä  

Tulotietojen tarkistamisen jälkeen eDaisyyn lähetetään uusi maksupäätös, joka tulee 

voimaan 1.1.2025 lähtien. Huoltajien tulee tarkistaa päätös ja ilmoittaa viipymättä 

päätöksellä olevista virheistä sekä jatkossa toimittaa maksuun vaikuttavista oleellisista 

muutoksista tiedot eDaisyyn.  

  

Mikäli tulotiedot on toimitettu edellisen kerran v. 2022 - 2023 eikä uusia tulotietoja nyt 

syksyllä toimiteta, määritellään maksu 1.1.2025 lähtien enimmäismaksun mukaan.   
 

Lisätietoja varhaiskasvatuksen verkkosivuilta:  

• asiakasmaksuista ja tulotiedoista sekä esimerkkitaulukko 1.8.2024 lähtien 

www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/maksut  

  

• asiakassihteereiltä varhaiskasvatus.asiakasmaksut@hyvinkaa.fi  

  

Yhteistyöterveisin    

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut  

http://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/maksut
mailto:varhaiskasvatus.asiakasmaksut@hyvinkaa.fi

